Termin ważności gwarancji do dnia 11-04-2017 r.

34.1. Rozliczenia podatkowe

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności podlegające regulacjom (na przykład sprawy celne czy
dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów administracyjnych, które uprawnione są do nakładania
wysokich kar i sankcji. Brak odniesienia do utrwalonych regulacji prawnych w Polsce powoduje występowanie w
obowiązujących przepisach niejasności i niespójności. Często występujące różnice w opiniach, co do
interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno wewnątrz organów państwowych, jak i pomiędzy
organami państwowymi i przedsiębiorstwami, powodują powstawanie obszarów niepewności i konfliktów.
Zjawiska te powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest znacząco wyższe niż istniejące zwykle w krajach o
bardziej rozwiniętym systemie podatkowym.

Rozliczenia podatkowe mogą być przedmiotem kontroli przez okres pięciu lat, począwszy od końca roku, w
którym nastąpiła zapłata podatku.

Na dzień bilansowy nie toczyły się żadne postępowania ani kontrole podatkowe w stosunku do Spółki.

35. Struktura właścicielska

Struktura właścicielska Grupy Kęty S.A. przedstawia się następująco:

Nazwa podmiotu
Liczba akcji

 31-12-2015
Udział w
kapitale

Liczba akcji
31-12-2014

Udział w
kapitale

Aviva OFE Aviva BZ WBK 1 691 276 17,91% 1 691 276 18,00%

PTE Nationale Nederlanden (dawniej ING PTE) 1 610 534 17,06% 1 610 534 17,15%

OFE PZU "Złota Jesień" 921 000 9,75% 921 000 9,80%

PTE Allianz Polska 499 748 5,29% 499 748 5,32%

Pozostali 4 719 430 49,99% 4 670 980 49,73%

Razem 9 441 988 100% 9 393 538 100%

36. Informacje o transakcjach z podmiotami powiązanymi

Następująca tabela przedstawia łączne kwoty transakcji handlowych zawartych z podmiotami powiązanymi za
dany rok obrotowy (tys. zł). Transakcje sprzedaży dotyczyły głównie sprzedaży produktów, natomiast zakupy
dotyczyły przede wszystkim zakupu usług.

Podmiot zależny  Sprzedaż  Zakupy  Dywidendy
Należności

netto
Zobowiązania

Odpisy
aktualizujące

należności

Aluprof S.A. 2015 187 189 3 241 71 000 31 215 218 0

 2014 150 291 4 061 66 725 38 352 769 19

Alupol Packaging S.A. 2015 1 128 0 40 000 111 0 0

 2014 1 026 0 30 000 282 0 0